
 

Администрация муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 16 декабря 2019 г. № 83 

 

 

О закрытии муниципальной Программы муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации  

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ, руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 02.02.2015 г. №6 «О муниципальных программах муниципального 

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области», Уставом муниципального образования – Сотницынское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, 

администрация муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить действие муниципальной программы муниципального  

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области «Формирование современной городской среды» на 2018-

2022 годы с 01 января 2020 года.  

2. Постановление администрации муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 20 декабря 2017 г. № 75 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области «Формирование современной городской 

среды» на 2018-2022 годы» считать утратившим силу с 01 января 2020 года. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета 

Депутатов и администрации муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 



«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и размещению 

на официальном сайте муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                              С.А.Лыдин





 


